[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
       от  08.07.2015                                                                                                                 №  42-10/03
станица Новотитаровская
Об утверждении перечня земель и земельных
 участков, предназначенных для предоставления
гражданам, имеющим трех и более детей для
индивидуального жилищного строительства
или ведения личного подсобного хозяйства
в 2015 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской  Федерации, Законом Краснодарского края от 26.12.2.14 №3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», на основании Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:
1. Утвердить перечень земель и земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в 2015 году (прилагается).
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Деловой контакт» и разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения http://www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Олейников).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                                Ю.Ю. Глотов
Глава Новотитаровского
сельского поселения                                                                                 С.К. Кошман
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета Новотитаровского  сельского поселения Динского района
от  08.07.2015 № 42-10/03
Перечень
земель и земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в 2015 году
	№ п/п
	Местоположение или адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Вид разрешенного использования
	Кадастровый номер

	1
	Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. Дорошенкова, 8
	1000 кв.м
	индивидуальное жилищное строительство
	23:07:0201243:34

	2
	Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. 8 Марта, 37б
	1421 кв.м
	индивидуальное жилищное строительство
	23:07:0201148:25

	3
	Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. 8 Марта, 37в
	1353 кв.м
	индивидуальное жилищное строительство
	23:07:0201148:26

	4
	Краснодарский край, Динской район, ст. Новотитаровская, ул. 8 Марта, 37г
	1349 кв.м
	индивидуальное жилищное строительство
	23:07:0201148:27

Начальник отдела земельных
и архитектурных отношений                                                                    О.В. Власова